
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/2 du 15 mars 2009, Page 80.

. .

ADMINISTRATION

AUTORITÉS ADMINISTRATIVES INDÉPENDANTES ET ÉTABLISSEMENTS SOUS TUTELLE

AFSSAPS
Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé

Décision DG no 2009-05 du 22 janvier 2009 portant nomination d’experts auprès de la commission
mentionnée aux articles R. 5121-160 à R. 5121-164 du code de la santé publique

NOR : SJSM0930045S

Le directeur général de l’Agence française de sécurité sanitaire des produits de santé,
Vu le code de la santé publique et notamment les articles R. 5121-160 à R. 5121-164 et D. 5321-7 et

suivants,

Décide :

Article 1er

Sont nommés experts auprès de la commission mentionnée aux articles R. 5121-160 à R. 5121-164
susvisés, au titre de l’année 2009 :

Mme ALLAIN-VEYRAC (Gwenaëlle)
Mme ALT (Martine)
M. BABAI (Samy)
Mme BALDIN (Bernadette)
Mme BARJHOUX (Claude-Elisabeth)
Mme BENARD (Anne)
Mme BERNARD (Nathalie)
Mme BEYENS (Marie-Noëlle)
M. BLAYAC (Jean-Pierre)
Mme BRENET-DUFOUR (Valérie)
Mme BROCVIELLE-BOUYAKOUB (Hélène)
Mme BROUSSEAU (Adeline)
Mme BRUEL (Méri)
Mme CALLOT (Delphine)
Mme CARLHANT-KOWALSKI (Dominique)
Mme CHAUVELOT-MOACHON (Laurence)
Mme CHEBASSIER-LAFAY (Claire)
Mme CHICHMANIAN (Rose-Marie)
Mme CHIFFOLEAU (Anne)
Mme COLIN (Catherine)
M. COQUEREL (Antoine)
Mme COSSERAT (Françoise)
Mme CREPIN (Sabrina)
Mme DAMASE-MICHEL (Christine)
Mme DAVELUY (Amélie)
Mme DAVID-LAROCHE (Martine)
Mme DE LA GASTINE (Blandine)
M. DESCOTES (Jacques)
Mme DURANTON (Sophie)
Mme DURRIEU (Geneviève)
Mme FAVRELIERE (Sylvie)
M. GAMBIER (Nicolas)
Mme GARAYT (Christelle)
Mme GAUTIER (Sophie)
Mme GERMAIN (Marie-Laure)
Mme GERRITSEN-VAN SCHIEVEEN (Pauline)



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/2 du 15 mars 2009, Page 81.

. .

Mme GERVOISE BOYER (Marie)
Mme GINISTY (Sixtine)
Mme GRAS-CHAMPEL (Valérie)
Mme GUIHARD (Corinne)
Mme HARAMBURU (Françoise)
Mme HEIL (Marie)
Mme HERLEM (Emmanuelle)
Mme HESSAINE (Sadika)
Mme HILLAIRE-BUYS (Dominique)
Mme HOROWICZ (Sylviane)
Mme JANTZEM (Hélène)
Mme JEAN-PASTOR (Marie-Josèphe)
Mme JONVILLE-BERA (Annie-Pierre)
Mme LACOTTE (Jacqueline)
Mme LACROIX (Isabelle)
Mme LAFAY-CHEBASSIER (Claire)
Mme LAGARCE (Laurence)
M. LAMAISON (Dominique)
Mme LAROCHE (Marie-Laure)
Mme LATES (Silviana)
Mme LE BELLER (Christine)
M. LE BOISSELIER (Reynald)
M. LE LOUËT (Hervé)
Mme LEBRUN-VIGNES (Bénédicte)
Mme LOGEROT (Sophie)
M. MALLARET (Michel)
Mme MARAIS (Marie)
M. MASSON (Henri)
M. MONTASTRUC (Jean-Louis)
M. MORAGNY (Julien)
Mme MOSQUET (Brigitte)
Mme MOUNIER-DESPIERRES (Geneviève)
Mme NOBLET (Catherine)
M. OGER (Emmanuel)
Mme OLIVIER-ABBAL (Pascale)
Mme PECRIAUX (Caroline)
Mme PETITPAIN (Nadine)
Mme PEYRIERE (Hélène)
Mme PINZANI (Véronique)
Mme PLAZAMET (Caroline)
Mme POLARD (Elisabeth)
M. RICHÉ (Christian)
Mme ROCHER (Fanny)
M. ROUJEAU (Jean-Claude)
M. SONNA (Guy)
Mme SPREUX (Anne)
Mme THEOPHILE (Hélène)
Mme THIERRY (Maryne)
Mme THOMAS (Laure)
M. TRECHOT (Philippe)
Mme VALNET-RABIER (Marie-Blanche)
Mme VILLIER (Céline)
Mme WAROT (Dominique)
Mme ZENUT (Marie).

Article 2

Le directeur de l’évaluation des médicaments et des produits biologiques est chargé de l’exécution
de la présente décision, qui sera publiée au Bulletin officiel du ministère de la santé et des sports.

Fait à Saint-Denis, le 22 janvier 2009.

Le directeur général,
J. MARIMBERT


		2009-03-17T12:44:02+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




